\ МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
П . . . . .  VM I I I I I I I I I I  A III ОАМГШМЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Г орького  ул., д. 36а, г. Л аиш ево, 422610,

Т ел./ф акс: 8(8-4378)2-92-31

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нче йорт,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

F.-m ail: letc@ inbox.ru
E -m ail: letc@ inbox .ru

ПРИКАЗ

От 2 апреля 2021 года № 162

О проведении консультации
по подготовке к ЕГЭ-2021 по математике

В целях качественной подготовки и достижения выпускниками общеобразовательных
организации Лаишевского муниципального района РТ максимально высоких
результатов ЕГЭ-2021 по математике, приказываю:

1. Организовать на базе МБОУ «Сокуровская средняя общеобразовательная
школа» Лаишевского муниципального района Республики Татарстан консультации по
подготовке к ЕГЭ-2021 по математике для высокобалльников 11-х классов (далее -
консультации по подготовке к ЕГЭ - 2021 по математике), каждый вторник, пятницу с
апреля по май месяц включительно, время проведения: с 11.00 до 14 часов
(Приложение 2).
2. Назначить ответственным по проведению консультации по подготовке к
ЕГЭ - 2021 по математике методиста МКУ «Управления образования Лаишевского
муниципального района РТ» Хисамову А.Ш.
3. Директору МБОУ «Сокуровская средняя общеобразовательная школа»
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан I .Р. Габдуллиной создать
необходимые условия для проведения занятий.
4. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие в
консультации учащихся 11 -х классов и организацию выездов участников согласно дате
проведения консультаций, назначить ответственных за жизнь и здоровье учащихся во
время следования в пути и занятий (Приложение 1).
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника по учебно-методической работе МКУ «Управление образования
Лаишевского муниципального района РТ» Э.Н.Закирову.

Исп. Хисамова А.Ш.

Начальник Л.И.Хусаинова

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

Приложение 1
к приказу №162 от 02.04.2021г.

Список высокобалльников для участия в консультациях
по подготовке к ЕГЭ - 2021 по математике

№
п/п

ФИО Образовательная организация

1. Нуриев Тимур
Радикович МБОУ «Гимназия № 1 г.Лаишево»

2. Наумова Софья
Игоревна МБОУ «Гимназия № 1 г.Лаишево»

3. Гирфанов Ильфат
Маратович МБОУ «Гимназия № 1 г.Лаишево»

4. Балканский Амир
Алмазович

МБОУ «Габишевская средняя общеобразовательная школа
им. М.А.Гареева» Лаишевского муниципального района РТ

5. Гасанов Анар
Арифович

МБОУ «Габишевская средняя общеобразовательная школа
им. М.А.Гареева» Лаишевского муниципального района РТ

6. Куприянова Анна
Сергеевна

МБОУ «Габишевская средняя общеобразовательная школа
им. М.А.Гареева» Лаишевского муниципального района РТ

7. Мирзабулатова Алина
Фанисовна

МБОУ «Габишевская средняя общеобразовательная школа
им. М.А.Гареева» Лаишевского муниципального района РТ

8. Камалиева Залия
Зуфаровна

МБОУ «Нармонская средняя общеобразовательная школа»
Лаишевского муниципального района РТ

9. Ожмекова Елизавета
Дмитриевна

МБОУ «Нармонская средняя общеобразовательная школа»
Лаишевского муниципального района РТ

10. Зайко Андрей
Юрьевич

МБОУ "Нармонская средняя общеобразовательная школа"
Лаишевского муниципального района РТ

11. Косова Виталина
Сергеевна

МБОУ «Никольская средняя общеобразовательная школа»
Лаишевского муниципального района РТ

12. Мартьянов Григорий
Андреевич

МБОУ «Никольская средняя общеобразовательная школа»
Лаишевского муниципального района РТ

13. Миннуллин Ильшат
Ильнурович

МБОУ «Пелевская средняя общеобразовательная школа»
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

14. Сафин Сайдаш
Радикович

МБОУ «Пелевская средняя общеобразовательная школа»
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

15. Лазарев Никита
Сергеевич

МБОУ "Лаишевская средняя общеобразовательная школа
№2 имени Героя Советского Союза Бориса Кирилловича
Кузнецова"Лаишевского муниципального района РТ

16. Палагина Алена
Алексеевна

МБОУ "Лаишевская средняя общеобразовательная школа
№2 имени Героя Советского Союза Бориса Кирилловича
Кузнецова"Лаишевского муниципального района РТ

17. Крылов Михаил
Александрович

МБОУ Песчано-Ковалинская средняя общеобразовательная
школа Лаишевского муниципального района РТ

18. Молчанова Анастасия
Ивановна

МБОУ Песчано-Ковалинская средняя общеобразовательная
школа Лаишевского муниципального района РТ

19. Минеев Максим
Алексеевич

МБОУ "Столбищенская СОШ имени А.П.Малышева"
Лаишевского муниципального района РТ

20. Шабалова Инесса
Максимовна

МБОУ "Столбищенская СОШ имени А.П.Малышева"
Лаишевского муниципального района РТ

21. Шакиров Карим
Рафисович

МБОУ "Столбищенская СОШ имени А.П.Малышева"
Лаишевского муниципального района РТ

22. Садыкова Алина
Ильнуровна

МБОУ "Столбищенская СОШ имени А.П.Малышева"
Лаишевского муниципального района РТ

23. Кузнецов Роман
Евгеньевич

МБОУ "Столбищенская СОШ имени А.П.Малышева"
Лаишевского муниципального района РТ

24. Валеева Азалия
Айратовна

МБОУ «Сокуровская средняя общеобразовательная школа
имени Г.Р.Державина» Лаишевского муниципального
района РТ

25. Данилов Владислав
Сергеевич

МБОУ «Сокуровская средняя общеобразовательная школа
имени Г.Р.Державина» Лаишевского муниципального
района РТ

26. Нуритдинова
Ангелина Рашидовна

МБОУ «Сокуровская средняя общеобразовательная школа
имени Г.Р.Державина» Лаишевского муниципального
района РТ

Приложение 2
к приказу №162 от 02.04.2021г.

Граф ик консультаций
по подготовке к ЕГЭ-2021 по математика

№
п/п
1

Дата,
время Ответственные

1 .

2

09.04.202

"Управления 0бра50вания Лаи™ °
- Бикмуллина Ф.Т. руководитель районного методического объелине,™,
района“ 'т“ аТеМаТИКИ " " нф0Рматики Лаишевского муниципального

« Г ™ Г 0Ю Е'А' Заместитель директора по учебной работе МБОУ
«Сокуровская средняя общеобразовательная школа имени

—^-^^Р?!?М1!!!а)>_Л(Шадвского муниципального р»»„нл Рт

з

iJ.U4.zUzl

---------------------

мун™^“ Т Ш“ У ,<УПРаВЛеНПЯ °6ра™  Л~ 0 Т 0
- Бикмуллина Ф.Т. руководитель районного методического объели^™
р ™ а ерИТ;аТеМТИКИ И “НФ°Р“ ™К» Лаишевского муниципального

- Данилова Е.А. заместитель директора по учебной работе МБОУ
«Сокуровская средняя общеобразовательная школа имени

А ^ Д ? Р ж а в и н ^  муниципального пайоня РТ

А

10.U4.zUzI

<<Управления обрамвания л —
Бикмуллина Ф.Т. руководитель районного методического объединения

районаер"т“ аТеМаТИКИ " Информа™“  Лаишевского муниципалвного

■гДГ В0Ва Е А' заместитель Директора по учебной работе МБОУ
Сокуровская средняя общеобрюователвная школа имени

±^^^ерж авина^иш евского  муниципального rmW n  РтЧ-. 20.04.2021
---------------------

муи“ „ о т о ^ : Р Т , Г  <<УПРавЛеН"Я ° бРа30ВаНИЯ ЛаИ“ В“ 0ГО
v t KMy™  Ф  ̂’ руководитель районного методического объединения
рУа ~ 1№ТеМаТИКИ И ™Ф°РМ™  Лаишевского муниЦи п „

; ? ™ 0Ва Е Л - заместитель Директора по учебной работе МБОУ
<Сокуровская средняя общеобразовательная школа имени
Ц Е ^Ц ерж аш ^ муниципального ряйаНа Рт ̂• L/.04.2021

А

>
__________ LE

----------------------1
вУправления образования Лаи~

Бикмуллина Ф.Т. руководитель районного методического объединения
айоГаРТ;аТеШТИКИ " ИН<̂ Ма™“  Лаишевского муиицип^внГо

- Данилова Е.А. заместитель директора по \~чебной работе МБОУ
«Сокуровская средняя общеобразовательная школа имени
Г.Р.Державина» Лаишевского муниципального района РТ.

6. 30.04.2021 - Хисамова А.Ш. методист МКУ «Управления образования
Лаишевского муниципального района РТ»;
- Хасбиева А.Р. методист МКУ «Управления образования Лаишевского
муниципального района РТ»;
- Бикмуллина Ф.Т. руководитель районного методического объединения
учителей математики и информатики Лаишевского муниципального
района РТ;
- Данилова Е.А. заместитель директора по учебной работе МБОУ
«Сокуровская средняя общеобразовательная школа имени
Г.Р.Державина» Лаишевского муниципального района РТ.

7. 04.05.2021 - Хисамова А.Ш. методист МКУ «Управления образования
Лаишевского муниципального района РТ»;
- Хасбиева А.Р. методист МКУ «Управления образования Лаишевского
муниципального района РТ»;
- Бикмуллина Ф.Т. руководитель районного методического объединения
учителей математики и информатики Лаишевского муниципального
района РТ;
- Данилова Е.А. заместитель директора по учебной работе МБОУ
«Сокуровская средняя общеобразовательная школа имени
Г.Р.Державина» Лаишевского муниципального района РТ.

8. 07.05.2021 - Хисамова А.Ш. методист МКУ «Управления образования
Лаишевского муниципального района РТ»;
- Хасбиева А.Р. методист МКУ «Управления образования Лаишевского
муниципального района РТ»;
- Бикмуллина Ф.Т. руководитель районного методического объединения
учителей математики и информатики Лаишевского муниципального
района РТ;
- Данилова Е.А. заместитель директора по учебной работе МБОУ
«Сокуровская средняя общеобразовательная школа имени
Г.Р.Державина» Лаишевского муниципального района РТ.

9. 11.05.2021 - Хисамова А.Ш. методист МКУ «Управления образования
Лаишевского муниципального района РТ»;
- Хасбиева А.Р. методист МКУ «Управления образования Лаишевского
муниципального района РТ»;
- Бикмуллина Ф.Т. руководитель районного методического объединения
учителей математики и информатики Лаишевского муниципального
района РТ;
- Данилова Е.А. заместитель директора по учебной работе МБОУ
«Сокуровская средняя общеобразовательная школа имени
Г.Р.Державина» Лаишевского муниципального района РТ.

10. 14.05.2021 - Хисамова А.Ш. методист МКУ «Управления образования
Лаишевского муниципального района РТ»;
- Хасбиева А.Р. методист МКУ «Управления образования Лаишевского
муниципального района РТ»;
- Бикмуллина Ф.Т. руководитель районного методического объединения
учителей математики и информатики Лаишевского муниципального
района РТ;
- Данилова Е.А. заместитель директора по учебной работе МБОУ
«Сокуровская средняя общеобразовательная школа имени
Г.Р.Державина» Лаишевского муниципального района РТ.

11. 18.05.2021 - Хисамова А.Ш. методист МКУ «Управления образования
Лаишевского муниципального района РТ»;
- Хасбиева А.Р. методист МКУ «Управления образования Лаишевского
муниципального района РТ»;

- Бикмуллина Ф.Т. руководитель районного методического объединения
учителей математики и информатики Лаишевского муниципального
района РТ;
- Данилова Е.А. заместитель директора по учебной работе МБОУ
«Сокуровская средняя общеобразовательная школа имени
Г.Р.Державина» Лаишевского муниципального района РТ

12. 21.05.2021 - Хисамова А.Ш. методист МКУ «Управления образования
Лаишевского муниципального района РТ»;
- Хасбиева А.Р. методист МКУ «Управления образования Лаишевского
муниципального района РТ»;
- Бикмуллина Ф.Т. руководитель районного методического объединения
учителей математики и информатики Лаишевского муниципального
района РТ;
- Данилова Е.А. заместитель директора по учебной работе МБОУ
«Сокуровская средняя общеобразовательная школа имени
Г.Р.Державина» Лаишевского муниципального района РТ